PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
AOM:201712020

DECRETO No 304/2017

.,NOMEIA SERVIDOR
PROVIDENCIAS''

E DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS,
GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas
constituciona is,

coNSTDERANDo que os serviços púbricos devem ser prestados de forma
adequada, garantindo o interesse público em atendimento ao principio da continuidade
dos serviços, e,

prestados pela Secretaria
ao aluno em cumprrmento

Estado do Tocantins,
prerrogativas Iegais e

CONSIDERANDO que se trata de serviços
Municipal de Educação em que a prioridade é o atendimento
aos dias letivos previstos ao calendário escolar,

DECRETA:

Art.1o- Fica nomeado José carros dos santos cpF no. 699.68g.371-72,
para, em comissão, exercer o cargo de cooRDENADoR PEDAGoGlco, atribuindo_
lhe remuneração assegurada no anexo Vil da Lei Municipar no 1276t2013.

Àrt.20 - Este Decreto tem efeito retroativo ao dia .l 1t}gt2}17.

Art. 30 - Revogam_se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do prefeito Municipar de Dianóporis-To, ao 2go dia do mês de
agosto de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DE CIENCIA, CUMPRA.SE.

)-rt€r, uLc\
Moreira Alm

Prefeito Municipal
^-j\ -. \ I

An d ré Ale-xà nd re'i oet tr o
Secretário de) AdminisÍação e patrimônio

_ publicação

::lir,:l.pl.r" o\ derrdoi fins quc afixei o presenre not'LA( ARD dâ prcl'eIura Munrcipal je Dranopoljs tO
or",.uÍ 4lr-] l

Se de Administraçao . llrironio
Ç, Decreto 271/20 t7a